А д м и н и с т р а ц и я

К а з а ч и н с к о г о  р а й о н а

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

663100, с. Казачинское, Красноярского края.,
ул. Советская 144

тел. 8 (391 -96) 2 1 -4-04. 21-6-91
Факс: 8 (39 !-96) 21-225

<rajono@krasmai 1. ru>
ОКПО 02100728.

И Н Н КП П 2417001829/24 1701001

Приказ № 22
От 12.02,2021 г. с. Казачинское

«О разработке и реализации дорожных карт по реализации муниципального
проекта «Управление развитием профессиональной компетенции
руководителя образовательной организации»
В связи с реализацией национального проекта «Образование», плана работы
Отдела образования администрации Казачинского района, в связи с
организацией работы по повышению качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям образовательных организаций:
1.1. Разработать дорожные карты по реализации направлений, обозначенных
в муниципальном проекте: «Нормативно - правовая база образовательной
организации», «Реализация национальных проектов», «Совершенствование
внутришкольной системы оценки качества образования», «Формирование
функциональных грамотностей школьников»;
1.2. Представить дорожные карты руководителям групп для экспертизы
(Гиниятулиной Е.А., Кирилловой О.А., Черных Л.Н., Асватулиной М.Х.) до
25.02.2021;
2. Руководителям проектных групп:
2.1. Провести экспертизу дорожных карт образовательных организаций;
2.2. Экспертные заключения с рекомендациями выдать руководителям
образовательных организаций до 10.03.2021;
3. Руководителю МКУ РЦО (Никифорова Е.В.) организовать в он-лайн
режиме проведение публичной презентации результатов экспертизы
участникам проекта 16.03.2021;
4. Результаты реализации мероприятий дорожных карт представить на
рефлексивно-аналитическом семинаре с управленческими командами в
апреле 2021 года.
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы района п
социальной политике.

I. ^  уЛ4 3 А 1  h  -

начальнику^
Отдела образования администрации
Казачинского района

Л.А.Федоненко

-с**